
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1355/B2/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510199

Číslo žádosti: 71/2020

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

03 chodník 1 863 188,94 2 254 458,62

01 1. etapa 01 83 141,96 100 601,77

02 2. etapa 01 30 168,89 36 504,36

03 3. etapa 01 29 706,67 35 945,07

04 4. etapa 01 16 125,79 19 512,21

05 1. etapa 1 100 811,96 1 331 982,47

06 2. etapa 01 1 460 889,78 1 767 676,63

07 3. etapa 01 30 915,67 37 407,96

SO03 104 164,20 126 038,68

3 geodetické práce před výstavbou 24 000,00 29 040,00

4 zkoušky zatěžovací 8 400,00 10 164,00

5 geodetické práce při provádění stavby 5 000,00 6 050,00

7 kartografické práce 22 000,00 26 620,00

8 informační tabule 3 900,00 4 719,00

18 založení trávníku 2 293,13 2 774,69

19 osivo směs travní 500,90 606,09

22 rozprostření ornice 22 325,94 27 014,39

23 obdělání půdy hrabáním 472,12 571,27

24 obdělání půdy válením 52,64 63,69

16 založení trávníku 3 011,04 3 643,36

17 osivo směs travní 657,70 795,82

21 rozprostření ornice 29 315,52 35 471,78

22 obdělání půdy hrabáním 619,92 750,10

23 obdělání půdy válením 69,12 83,64

15 založení trávníku 327,59 396,38

16 osivo směs travní 71,60 86,64

20 rozprostření ornice 3 189,42 3 859,20

21 obdělání půdy hrabáním 67,45 81,61

22 obdělání půdy válením 7,52 9,10

13 založení trávníku 132,43 160,24

14 osivo směs travní 28,90 34,97

Obec Ženklava

Chodníkové těleso kolem silnice II/480 - Ženklava

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Neuznatelné náklady dle příjemce

001 - 1. etapa

001 - 2. etapa

001 - 3. etapa

001 - 4. etapa

VON

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.05.2021 13:06



17 rozprostření ornice 1 289,34 1 560,10

18 obdělání půdy hrabáním 27,27 33,00

19 obdělání půdy válením 3,04 3,68

17 monitoring stoky 580,00 701,80

21 tlaková zkouška vodou 696,00 842,16

17 monitoring stoky 1 440,00 1 742,40

21 tlaková zkouška vodou 1 728,00 2 090,88

20 monitoring stoky 260,00 314,60

24 tlaková zkouška vodou 312,00 377,52

5 870 789,86

Pozn.: 

7 255 540,00

85%

14 205 751,56

8 334 961,70

7 084 717,00

84,99%

15,01%

1 250 244,70

Zpracoval:

Dne: 18.05.2021

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

005 - 1. etapa

006 - 2. etapa

007 - 3. etapa

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v %:

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 18.05.2021 13:06


